quarta-feira, 3 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Concorrência

                          ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

 1

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
CHAMADA PÚBLICA N. 001/2017

O Pregoeiro do MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, no uso de suas atribuições torna
público, que a Chamada Pública nº 001/2017, objetivando o Aquisição de gêneros
alimentícios produzidos por Agricultores e Empreendedores de Base Familiar Rural
Organizado em Grupo Formal e Informal, destinados à alimentação escolar dos alunos do
Município de Nova Redenção/BA, em atendimento a Lei Federal 11.947, de 16 de julho de
2009, e a Resolução /CD/FNDE no 26/2013 e suas alterações, foi declarada DESERTA. João
Célio Oliveira Silva/Pregoeiro. 20/04/2017

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1154612E6A21E8C8AEBD63F57C42B36B

		2017-05-03T10:18:37-0300